
Estado de Goiás 
Prefeitura Municipal de Ipameri 

Poder Executivo 
_____________________________________________________________________________ 

Prefeitura Municipal de Ipameri Av. Pandiá Calógeras, 84 -  Centro 
Tel: 0**643491-6000 

CNPJ 01.763.606.0001-41 

 

PORTARIA Nº.: 752, DE 11 DE ABRIL DE 2016. 

 

“Institui e Nomeia Comissão Para Proceder diligencia 

no sentido de averiguar endereços de aprovados no 

concurso nº 001/2015 .” 

 

 

 

    A PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI-GO, no uso das 

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Ipameri, com vistas a 

resguardar o interesse predominante e superior da Administração Municipal,  

 

    RESOLVE:  

 

     Art. 1º - Fica instituída a Comissão de para proceder diligência 

no sentido de averiguar endereços de aprovados no concurso nº 001/2016 referente aos 

agentes comunitários de saúde, com prazo de vigência de 05 (cinco) dias, podendo ser 

prorrogada uma vez por igual período.  

 

  Art. 2º - A presente comissão será composta pelos seguintes membros: 

 

I – Maria Guadalupe Pereira Silva – Assistente Social– mat. funcional 

nº.583:  – Presidente 

II – Sandra Mara de Carvalho Santos – Assistente Social– mat. funcional 

nº.:103.354  – Secretária 

III – Iron Vaz da Costa – Fiscal de Tributos – mat. funcional nº.: 926 – 

Membro 

 

  Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

    Registra-se, publica-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IPAMERI - GO., aos 11 (onze) dias do 

mês de maio de 2016. 

                 

DANIELA VAZ CARNEIRO 

Prefeita Municipal 


